АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.04.2011   №25
Об утверждении технического задания на разработку
инвестиционной программы

В  связи с необходимостью разработки инвестиционной программы по реконструкции системы  водоснабжения  в рабочем поселке Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, рассмотрев техническое задание на разработку инвестиционной программы по реконструкции системы водоснабжения рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области на 2011-2015 годы, руководствуясь п.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы по реконструкции системы водоснабжения  рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области на 2011-2015 годы.

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

 Т.В. Личманюк